## 厦门红相电力设备股份有限公司 第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门红相电力设备股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")(证券代 码: 300427, 证券简称: 红相电力) 第三届董事会第四次会议通知于 2015 年 3 月4日以电子邮件及电话等方式向各位董事发出,并于2015年3月9日在公司 会议室以现场与通讯表决相结合的方式召开。会议应到董事7名,实到董事7 名。其中独立董事尹久远先生以电话方式参加会议并表决。本公司副总经理兼董 事会秘书罗媛女士、财务总监马露萍女士列席会议。本次会议的召集和召开程序 符合国家有关法律、法规及《厦门红相电力设备股份有限公司章程》等有关规定, 会议合法有效。

本次会议由董事长杨成先生主持,经参会董事认真审议并书面表决,形成如 下决议:

一、审议通过了《关于确定募集资金专用账户并授权董事长签订三方监管 协议的议案》。

公司首次公开发行股票并在创业板上市的募集资金分别投入一次设备状态 检测、监测产品生产改造项目,计量装置检测、监测设备生产改造项目,研发中 心扩建项目,以及补充营运资金。根据《上市公司监管指引第2号-上市公司募 集资金管理和使用监管要求》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》 以及《厦门红相电力设备股份有限公司募集资金管理办法》等相关规定,公司设 立以下募集资金专用账户用于存放募集资金,并与4家银行分别签署募集资金监 管协议:

项目	开户银行	资金用途
募集资金专户一	招商银行股份有限公司厦门	一次设备状态检测、监测产品
	松柏支行	生产改造项目
募集资金专户二	兴业银行股份有限公司厦门	计量装置检测、监测设备生产
	思明支行	改造项目
募集资金专户三	中国建设银行股份有限公司	研发中心扩建项目
	厦门思明支行	· 州及中心 新 建 - 次 自
募集资金专户四	中国农业银行股份有限公司	补充营运资金
	厦门长青支行	177.儿百色贝亚

长江证券承销保荐有限公司作为公司的保荐机构,依据有关规定指定保荐代表人或者其他工作人员对公司募集使用情况进行监督。公司同时授权董事长杨成先生与上述银行及保荐机构签署募集资金专户存储三方监管协议。

表决结果: 赞成7票,反对0票,弃权0票。

## 二、审议通过了《关于修订公司章程并办理工商变更登记的议案》。

公司董事会根据公司首次公开发行股票的情况对公司章程做相应的补充和修订;根据《工商总局关于启用新版营业执照有关问题的通知》要求,相应变更公司经营范围,修订公司章程。具体补充和修订如下:

序号	原章程(草案)	修订后的章程
	第三条 公司于【】经中国证券监督管理委员会	第三条 公司于 2015 年 1 月 30 日经中国证券监督管理
1	(以下简称"中国证监会")核准,首次向社会公	委员会(以下简称"中国证监会")核准,首次向社会
	   众公开发行人民币普通股【】股,于【】在深圳	公众公开发行人民币普通股 2,217 万股,于 2015 年 2
		月 17 日在深圳证券交易所创业板上市。
	证券交易所创业板上市。	
2	第六条 首次公开发行股票后,公司注册资本为	第六条 首次公开发行股票后,公司注册资本为人民币
	人民币【】元。	8,867万元。
3	第十三条 经依法登记,公司的经营范围:研发、	第十三条 经依法登记,公司经营范围:电工仪器仪表
		制造; 电子测量仪器制造; 其他专用仪器制造; 光学
	生产、销售: 电力设备、电力精密仪器仪表、电	仪器制造; 承装、承修、承试电力设施; 配电开关控
	力软件(包括高精度数字电压表、电流表(显示	制设备制造;实验分析仪器制造;其他质检技术服务;
	量程七位半以上)的制造和无功功率自动补偿装	特种设备检验检测; 其他输配电及控制设备制造; 工

置的制造);对实业的投资;经营各类商品和技术的进出口(不另附进出口商品目录),但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。

业自动控制系统装置制造;试验机制造;通信系统设 备制造;通信终端设备制造;其他电子设备制造;其 他未列明电气机械及器材制造; 电气信号设备装置制 造:绘图、计算及测量仪器制造:供应用仪表及其他 通用仪器制造;环境监测专用仪器仪表制造;电容器 及其配套设备制造: 变压器、整流器和电感器制造: 光电子产品制造; 其他未列明电力电子元器件制造; 光伏设备及元器件制造;印制电路板制造;电子元件 及组件制造; 电气设备修理; 仪器仪表修理; 其他机 械和设备修理业;软件开发;信息系统集成服务;信 息技术咨询服务;数据处理和存储服务;集成电路设 计:数字内容服务:呼叫中心(不含需经许可审批的 项目); 其他未列明信息技术服务业(不含需经许可审 批的项目); 工程和技术研究和试验发展; 其他未列明 服务业 (不含需经许可审批的项目); 企业总部管理; 对第一产业、第二产业、第三产业的投资(法律、法 规另有规定除外); 其他未列明企业管理服务(不含须 经审批许可的项目):经营本企业自产产品的出口业务 和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口 业务(不另附进出口商品目录),但国家限定公司经营 或禁止进出口的商品及技术除外: 经营各类商品和技 术的进出口(不另附进出口商品目录),但国家限定公 司经营或禁止进出口的商品及技术除外。

4

第十九条公司公开发行股票前的股份总数为6,650万股,首次向社会公众公开发行的股份为

【】股。公司目前的股本总额为【】股,均为人 民币普通股。 第十九条公司公开发行股票前的股份总数为6,650万股,首次向社会公众公开发行的股份为2,217万股。公司目前的股本总额为8,867万股,均为人民币普通股。

该议案需提交公司股东大会审议。

表决结果: 赞成7票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过了《关于公司投资设立厦门红相信息科技有限公司的议案》

董事会同意投资设立全资子公司厦门红相信息科技有限公司,注册资本 200 万元。 表决结果: 赞成7票,反对0票,弃权0票。

## 四、审议通过了《关于提请召开 2015 年第一次临时股东大会的议案》

董事会同意公司召开 2015 年第一次临时股东大会,具体通知详见公司同日 刊登在证监会指定的信息披露网站上的专项公告《关于召开 2015 年第一次临时 股东大会的通知》。

表决结果: 赞成7票,反对0票,弃权0票。

特此公告。

厦门红相电力设备股份有限公司 董事会

2015年3月9日